DECRETO N.º 42.204, DE 23/06/2022.

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO LEGAIS, TENDO EM VISTA O

DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º

2.898/2006.

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS

PELA COMISSÃO DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO PROBATÓRIO,

OBEDECIDOS OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS EM

REGULAMENTO;

DECRETA:

Art. 1º Ficam efetivados os servidores abaixo relacionados, no respectivo

cargo, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme

Memorando n.º 538/2022-SEMED - Processo Eletrônico n.º 12.900/2022.

Servidor Matrícula Cargo Nível /Padrão Data da efetivação

Brena Gomes Pessotti 31.922
Auxiliar de Professor de Educação

Básica
II/A 03/06/2022

Alexia Lima Neves 31.918
Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Maria das Graças Serra

Barbosa
31.986

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 10/06/2022

Gretchen Ribeiro

Chagas
31.884

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Vera Lucia Lozer

Loureiro
31.920

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Vânia dos Santos

Alves
32.044

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 04/06/2022

Vaneusa do Rosário

Silva Meireles
31.906

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Dezielly Firme

Albanez
31.954

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Esther de Souza Vieira 31.868
Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 07/06/2022

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600350039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Fernanda Loureiro

Sirtoli
31.984

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Roseni Rodrigues de

Oliveira
31.855

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 07/06/2022

Bianca Betteher Tonon 31.991
Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Decimara Nunes

Capucho
32.042

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Elane Brum Moreno

Pires
32.021

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 04/06/2022

Simone Satlher

Fernandes
31.896

Auxiliar de Professor de Educação

Básica
III/A 03/06/2022

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de junho de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600350039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-23T17:37:08-0300